
Oppimisen esteettömyyden edistäjä

Opinpesä on kirjastossa sijaitseva erilaista oppijaa 
palveleva rauhallinen tila, joka auttaa oppimisessa.

Opinpesästä saat tietoa erilaisesta oppimisesta, 
neuvontaa ja ohjausta sekä mahdollisuuden 

itsenäiseen opiskeluun.

Tilaa ylläpitävät Joensuun seutukirjasto - 
Pohjois-Karjalan maakuntakirjasto ja Joensuun 

seudun erilaiset oppijat yhdistys.

OPINPESÄ
& kirjasto



Opinpesästä löydät esitteitä, lehtiä, ajankohtaisia tiedotteita ja 
kirjoja oppimisen esteettömyyden aihealueelta. 

Neljään numeroituun kansioon on koottu tietoa:

1. erilaiselle oppijalle          3. apu- ja työvälineistä

2. tutkimuksista ja testeistä        4. opiskelusta ja työelämästä
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Opinpesässä voit käyttää tietokonetta ja työskennellä 
itsenäisesti. Erityisesti voit harjoittaa mm. kielellistä taitoisuutta 
opetusohjelma Lexialla. Ohjelman avulla saat harjoitteita myös 
kotikoneellesi. 

Opinpesissä päivystää säännöllisesti neuvoja. Hän ohjaa tilan ja 
koneella olevien palvelujen käyttöä. Opinpesä on auki kirjaston 
aukioloaikojen mukaisesti.

Eri kuntien kirjastojen Opinpesien palvelut vaihtelevat. 
Yhteisenä periaatteena on kiinnittää huomiota selko-, ääni- ja 
isotekstisten sekä oppimista tukevien CD-ohjelmien helppoon 
löydettävyyteen.



Erilainen oppijuus on käyttämätön voimavara

Erilaisen oppijan oppimisen esteettömyyttä voidaan helpottaa 
monin keinoin; tiedon ja ymmärryksen lisäämisellä tutkimuksin, 
oikean kuntoutuksen löytämisellä, ahkeralla harjoittamisella 
sekä mm. oikean oppimistyylin ja -tekniikan löytämisellä.

Tuki- ja apuvälineiden lähtökohtana on saada luku- ja kirjoitus-
taito, hahmottaminen, keskittymiskyky yms. taitoisuudet 
toimimaan ensisijaisesti niissä työtehtävissä ja opinnoissa, 
jotka ovat välttämättömiä antamaan onnistumisen kokemuksia.

Hae rohkeasti lisätietoa Opinpesästä!



JOSE - Joensuun seudun 
erilaiset oppijat ry

Jose on yhdistys henkilöille, joilla on oppimisen vaikeutta.

Josen jäseninä ovat erilaiset oppijat, erilaisten oppijoiden 
vanhemmat sekä työnsä vuoksi oppimisen erilaisuudesta 
kiinnostuneet henkilöt.

Jose aktivoi, tiedottaa, neuvoo, ohjaa ja tukee. 

Jose järjestää vertais- ja opintoryhmiä, yleisö- ja koulutus-
tilaisuuksia, pitää yhteyttä asiantuntijoihin ja muihin 
vastaaviin yhdistyksiin sekä valvoo erilaisen oppijan etuja.

Josen jäsenenä saat alennuksen yhdistyksen toimintoihin, 
tietoa ajankohtaisista erilaista oppijaa koskevista asioista, 
mahdollisuuden kuntoutumiseen sekä kaksi kertaa 
vuodessa ilmestyvän LukSitko-jäsentietolehden.

Tule toimintaan mukaan! Jäseneksi voi ilmoittautua osoit-
teessa: www.erilaistenoppijoidenliitto.fi  tai pankkisiirtotie-
doin. Jäsenmaksu 20 € ja kannatusmaksu 30 €.
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JÄSENMAKSU

(    ) JÄSENMAKSU         20 €/vuosi
(    ) KANNATUSMAKSU 30 €/vuosi
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puhelinnumero ja e-mail
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